Zinnist. nutu consensit atq; pro  
 misit. Volitur. p̄parat. Mises  
 rablis. misericordia dignus. Lacerare. laniare cruciare. Quatin<sup>9</sup>  
 quoniam. Loire. conuenire. con  
 traria namq; simul esse non p̄t.  
 est autem parenthesis causaz cō  
 tinens cur famez ceres adire nō  
 possit. Oreāda. Nympham mon  
 tanam. Oreades namq; montū  
 sunt nympe apo tu orus. hoc ē  
 a monte cognominare. Est locus  
 extremis. Topographia et loci  
 maxime fami cōuenientis descri  
 ptio: vt tui perpetuis frigoribus  
 sit sterillissimus. Scythie glacia  
 lis. frigidissime vbi sunt p̄petue  
 niues. scythia autem a scythe for  
 tis filio: qui p̄mus arcum et sag  
 gittas inuenisse scribitur: fuit de  
 nominata. Frigus iners. pis  
 grum: ab effectu q; pigros faciat  
 r̄ inertes. Pallorq; tremorq;. hi  
 sunt perpetui frigoris comites.  
 Sacilegi. erysichtonis. Sacile  
 legis nāq; dicitur qui sacra vio  
 lat atq; furatur. Eie spaciū. vie  
 longitudo. Moderere dracones.  
 regas atq; gubernes. Lurus au  
 tem cereris a draconib<sup>9</sup> trahi fin  
 gitur. Caucaſon appellat. cau  
 casus mons est scythie oim̄ altis  
 simus. Quęsitāq; famē. ita famē  
 describit poeta: ac si corp<sup>9</sup> habe  
 ret: femināq; esset famelica. Str  
 tus erat crinis. horridi erant cap  
 illi. Labra incana. valde palli  
 da. Scabi. asperi. Extabāt. emi  
 nebant. Ventris erat pro ventre  
 locus. nihil ventris habebat. Cra  
 te spine. ossa. spine cratem appella  
 bat ob similitudinem. Articulos  
 nodos. Immodico tubere. ma  
 gno tumore. Neq; enim est acces  
 dere iuxta ausa. nymphæ ne fa  
 mescere inciperet. non est ausa  
 ad famem accedere. Est autem  
 parenthesis causam exprimens  
 cur propius ad famem nymphæ  
 non accesserit. Refert mandata  
 dec̄. cereris mandata exponit.

Oreades

Famis p̄  
triaFamis de  
scriptio.

Famis patris.

Famis figura seu descriptio.

# Ziber

In emoniam thessaliam: que sepius nomina mutauit. Hanc pelagicum argos, et bellas et dryopis et grecia et hellenis a regibus fuit cognominata. Sublimis, alta, per aerem namque volabat. Quamuis contraria semper. Nec enim ubi sunt fruges: que sunt opera cere ris: ubi fames potest esse. Fruges preterea et cerere inuictas fames assidue consumit. Ad iussam domum erysichthonis. Secundum orbem frugiferum. Vertitur, reuertitur. Dulcebat, fouebat. Sub imagine somni, per insomnium, sibi enim famescere videbatur in somno. Oras vana mouet, sibi enim frustra mandere videbatur Inani cibo, vantis et falsis epulis Immensa viscera, inexplabilia. Ardor edendi, dira fames. Nec mora, subito. Queritur ieiunia, conuertitur se ieiunium esse. Plusque cupit, quanto plura comedebat tanto plura appetebat erysichthon. Atque fretum. Duplici similitudine poeta eleganter ostendit: quod in sanabilis esset erysichthonis auiditas edendi. Nec satiatur, nec expletur. Cremat, comburit. Ipsa turba, ipsa rerum copia. Petunt, appetunt, quo enim plura igni ligna imponuntur: eo plura absumuntur. Sæpeque locus fit inanis edendo, venter edendo non impletur: sed euacuari potius videtur.